
UCHWAŁA NR XXXVII/185/17
RADY GMINY ŁUBNICE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/108/16  Rady Gminy Łubnice  z dnia 24 listopada 2016 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości wraz 

z prawem własności obiektów budowlanych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dn. 8 września 2000r. o komercjalizacji, 
restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (t. j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 680 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę  Nr XXIV/108/16 Rady Gminy Łubnice z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości wraz z prawem 
własności obiektów budowlanych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Łubnice.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: 9764CFDE-B6D8-4FC6-9418-C29BAC07856C. Podpisany Strona 1




